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E D U C A C I Ó N

LIBRO DE BANCO
CUENTA N*010-391767-5

DEL 01 AL 31 DE ENERO 2022
VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSFERENCIAS DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

31/12/2021 BALANCE ANTERIOR 28,363,045.94

3/1/2022 1623800100399.00 CR transferencia a cta cte 84.27 28,363,130.21

7/1/2022 70021936.00 DEVOLUC. SOBRANTE VIAT. COMB. PEAJE OFIC.# VSTP.005/2022 28,363,130.21

6/1/2022 70049242.00 CR transferencia a cta cte 4,796.09 28,367,926.30

27/1/2022 1229600020380.00 DEVOL ANTI. FINAN. CUBRIR ACT.NO REALIZ OFIC# REA-OFC.12-22 5,290.00 28,373,216.30

5/1/2022 70048206.00 CR transferencia a cta cte 5,975.00 28,379,191.30

3/1/2022 1627100060715.00 Depósito a cuenta corriente 6,500.00 28,385,691.30

27/1/2022 1227600020377.00 DEVOL. ANTI. FINAN. CUBRIR ACT.NO REALIZ OFIC# REA-OFC.12-22 11,250.00 28,396,941.30

3/1/2022 1302900010234.00 DEVOLUC. PAGO VIATICOS OFIC.# 001 REG.16-01 ENC. ORIENTACION 12,390.00 28,409,331.30

25/1/2022 1404100030536.00 CR transferencia a cta cte 14,877.65 28,424,208.95

3/1/2022 70044434.00 DEVOLUC.SOBRANTE OFIC.# DGEP-026-21,239-21 REG. 09 MAO 16,800.00 28,441,008.95

19/1/2022 1446300010178.00 DEVOLUCION PAGO NOMINA DICIEMBRE 2021 18,768.00 28,459,776.95

3/1/2022 1155000130356.00 DEVOLUC. SOBRAN LIQUI. DE PRESUP. DPTO. OFIC.#DIGAR-005-22 25,500.00 28,485,276.95

5/1/2022 1604200120481.00 CR transferencia a cta cte 30,762.00 28,516,038.95

5/1/2022 1414000070184.00 CR transferencia a cta cte 35,051.50 28,551,090.45

5/1/2022 1233900010330.00 DEVOLUC.SOBRANTE PGO. PEAJE COMB. OFIC.# DGEE No.010/2022 50,194.34 28,601,284.79

3/1/2022 1148000130350.00 DEVOLUC. SOBRANTE UQ, PRES. DEL DPT. OFIC.# DIGAR-006-22 159,781.00 28,761,065.79

13/1/2022 1443300090364.00 DEV. RECURSOS ACTIVOS 21 NO LIQUIDADA NIV. SECUNDARIA OF.170 185,325.00 28,946,390.79

6/1/2022 1128300120252.00 DEVOLUC. FONDO PAGO VIATICOS OFIC.# DACE 005-2022 186,684.92 29,133,075.71

3/1/2022 1007000020135.00 DEVOLUC. SOBRANTE ANTIC. FINAC. 2021 REG. 13 MONTE CRISTI 217,794.09 29,350,869.80

6/1/2022 1125300120249.00 DEVOLUC. FONDO PAGO VIATICOS OFIC.# DACE 006-2022 245,904.40 29,596,774.20

3/1/2022 1153000130353.00 DEVOLUC. SOBRANTE UQ, PRES. DEL DPT. OFIC.# DIGAR-003-22 251,530.00 29,848,304.20

4/1/2022 1027000040153.00 DEVOLUC. ANTICIPO FINANCIEROS 2021 REG. 15 STO. DGO. III 289,734.81 30,138,039.01

27/1/2022 1123300050407.00 Depósito de cheque a cta cte 193,587.00 30,331,626.01



13/1/2022 502712 CANDY DEL SOCORRO TERRERO PICHARDO 47,712.10 30,283,913.91

14/1/2022 502713 ORLANDO DE LA CRUZ RODRIGUEZ 100,000.00 30,183,913.91

25/1/2022 502714 ROSANNI NOELIA MEDINA VALERIO 854,770.38 29,329,143.53

25/1/2022 502715 ROSANNI NOELIA MEDINA VALERIO 119,808.46 29,209,335.07

26/1/2022 502716 GRISELDA DEL PILAR ENCARNACION SOTO 48,046.60 29,161,288.47

7/1/2022 4524000000021.00 PAGO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE, PEAJE Y PASAJES . 534,826.11 28,626,462.36

31/1/2022 PAGO IMPUESTO 0.15% SEGÚN ESTADO BANCARIO 2,711.52 28,623,750.84

31/1/2022 4524000010001.00 COMISIONES BANCARIAS 875.00 28,622,875.84

BALANCE AL 31/1/2022 28,622,875.84

Preparado por:
WENDY T.JEREZ

Contadora
Dirección General de Contabilidad

Autorizado por
ELBA LUISA RAMIREZ CANARIO

Directora
Dirección General de Contabilidad
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DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD
LIBRO DE BANCO

CUENTA N’ 240-016550-0
DEL 01 AL 31 DE ENERO 2022

VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSFERENCIAS DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

31/12/2021 BALANCE MES ANTERIOR 35,838,145.76

31/1/2022 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4,370.87 35,833,774.89

31/1/2022 COMISION POR MANEJO DE CUENTA 175.00 35,833,599.89

31/1/2022 COMISION POR CHEQUE CERTIFICADO 500.00 35,833,099.89

BALANCE AL 31/1/2022 35,833,099.89

Preparado por: / y
WENDY T.JEREZ

Contadora
Dirección General de Contabilidad

ELBA LUISA RAMIREZ CANARIO
Directora

Dirección General de Contabilidad

Autorizado por
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LIBRO DE BANCO
CUENTA N’ 240-016233-0

DEL 01 AL 31 DE ENERO 2022
VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSFERENCIAS DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

31/12/2021 BALANCE MES ANTERIOR 809,041.29

31/1/2022 COMISIONES BANCARIAS 175.00 808,866.29

BALANCE AL 31/1/2022 808,866.29

WENDY T.JEREZ
Contadora

Dirección General de Contabilidad

_ L
Autorizado por

ELBA LUISA RAMIREZ CANARIO
Directora

Dirección General de Contabilidad
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G O B I E R N O  D E  L A
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LIBRO DE BANCO
CUENTA N°240-012319-0

DEL 01 AL 31 DE ENERO 2022
VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSFERENCIAS DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

31/12/2021 BALANCE MES ANTERIOR 7,467.26

- -

31/1/2022 BALANCE AL 31/1/2022 7,467.26

Preparado por: q /
WENDY T.JEREZ

Contadora
Dirección General de Contabilidad

C' Autorizado por
•.? ¿V .. 'r' C. ELBA LUISA RAMIREZ CANARIO

'.“i;. ■ / ; o»¡ Directora
' <L ' O /  Dirección General de Contabilidad\ J' ’- V' X !

y -
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E D U C A C I Ó N
LIBRO DE BANCO

CUENTA N’010-246281-0
DEL 01 AL 31 DE ENERO 2022

VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSFERENCIAS DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

31/12/2021 BALANCE MES ANTERIOR 294,549.24

-

31/1/2022 BALANCE AL 31/1/2022 294,549.24

QE W /o
Preparado por: ( J

WENDY T.JEREZ
Contadora

Dirección General de Contabilidad

■ f V  Autorizado por
4  •<r  >  ELBA LUISA RAMIREZ CANARIO
■’y ' 4  ú /  Directora

’ Dirección General de Contabilidad

R O • >
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LIBRO DE BANCO
CUENTA N’010-249316-2

DEL 01 AL 31 DE ENERO 2022
VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSFERENCIAS DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

31/12/2021 BALANCE MES ANTERIOR -

31/1/2022 BALANCE AL 31/1/2022 -

Preparado por:
WENDY T.JEREZ

Contadora
Dirección General de Contabilidad
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E D U C A C I Ó N

LIBRO DE BANCO
CUENTA No240-013639-9

DEL 01 AL 31 DE ENERO 2022
VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSFERENCIAS DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

31/12/2021 BALANCE MES ANTERIOR 120,593.29

31/1/2022 BALANCE AL 31/1/2022 120,593.29

Preparado por:
WENDYTJEREZ

Contadora
Dirección General de Contabilidad

Directora
Dirección General de Contabilidad

ELBA LUISA RAMIREZ CANARIO
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LIBRO DE BANCO
CUENTA N’010-391680-6

DEL 01 AL 31 DE ENERO 2022
VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSFERENCIAS DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

31/12/2021 BALANCE MES ANTERIOR (116,426.73)

13/1/2022 TRANSF. BCA. CTA. EDIF ESC. A CTA PENSION ALIM. NOV. 2021 1,459,449.00 1,343,022.27

18/1/2022
DRRHH-2021-00149, A FAVOR DE 200 BENEFICIARIOS CITADOS EN EL
ANEXO POR RD$1,198,616.00 PAGO ELECTRONICO. 1,459,449.00 (116,426.73)

31/1/2022 COMISIONES BANCARIAS 175.00 (116,601.73)

BALANCE AL 31/1/2022 (116,601.73)

WENDY T.JEREZ
Contadora

Dirección General de Contabilidad

, X Ó  o e

¡■^ o  V
Autorizado por

ELBA LUISA RAMIREZ CANARIO
Directora

Dirección General de Contabilidad



G O B I E R N O  D E  L A

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C I Ó N
LIBRO DE BANCO

CUENTA N’240-016850-9
DEL 01 AL 31 DE ENERO 2022

VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSFERENCIAS DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

31/12/2021 BALANCE ANTERIOR 29,652,420.58

31/1/2022 Pago Impuestos 0.15% 228.98

31/1/2022 Cargos Bancarios 675 29,652,191.60

BALANCE AL 31/1/2022 29,651,516.60

WENDYT.JEREZ
Contadora

Dirección General de Contabilidad

Autorizado por
ELBA LUISA RAMIREZ CANARIO

Directora
Dirección General de Contabilidad
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LIBRO DE BANCO
CUENTA N’010-239930-1

DEL 01 AL 31 DE ENERO 2022
VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSFERENCIAS DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

31/12/2021 BALANCE ANTERIOR 70,023.32

20/1/2022 DC 0017-2022 PENSION ALIMENTICIA DICIEMBRE 2021 1,459,449.00 1,529,472.32

18/1/2022 TRANSF.BCA.CTA. EDIF ESC. A CTA. PENSION ALIM DICIEMBRE 2021 1,459,449.00 70,023.32

31/1/2022 COMISION DE IMPUESTO 0.15% 175.00 69,848.32

31/1/2022 COMISIONES BANCARIAS 2,189.17 67,659.15

BALANCE AL 31/1/2022 67,659.15

' jZ y  í j  'ép-..Z
Preparado por:

WENDYT.JEREZ
Contadora

Dirección General de Contabilidad

ELBA LUISA RAMIREZ CANARIO
Directora

Dirección General de Contabilidad

Autorizado por


